
Zarządzenie Nr 0050.134.2025
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 28 listopada 2025 roku

    w sprawie zmiany uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na

2025 rok

Na podstawie  art. 18  ust. 2,  pkt 4  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39, 1180) zarządza się, co następuje:        

           

§ 1.1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok,   zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok związanych

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok związanych

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§  3.1.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w   roku

budżetowym 2025.

2. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zmiany po stronie dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 244.944,84 zł

Dział 750

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  12.000,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  na  zadania  zlecone  z  zakresu  administracji  rządowej

wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy –

Prawo o aktach stanu cywilnego.

Dział 758

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  32.234,00  zł jako  środki  z  Funduszu  Pomocy  na

dodatkowe zadania oświatowe – pomoc obywatelom Ukrainy.

Dział 852

Zmniejsza  się  dochody  o  kwotę  1.119,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  na  finansowanie  organizowania  i  świadczenia

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami

psychicznymi.

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  1.600,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych.

Zmniejsza  się  dochody  o  kwotę  4.111,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  na  dofinansowanie  opłacania  składek  na  ubezpieczenie

zdrowotne, określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych.

Zmniejsza  się  dochody  o  kwotę  339,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

Dział 855

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  1.798,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie  na wypłatę  świadczeń rodzinnych –  pomoc obywatelom

Ukrainy.



Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  209.146,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na wypłatę świadczeń rodzinnych.

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  50,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na Kartę Dużej Rodziny.

Zmniejsza  się  dochody  o  kwotę  5.116,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  2.000,00  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  na  wypłatę  świadczenia  wychowawczego  i  koszty  jego

obsługi.

Zmniejsza  się  dochody  o  kwotę  188,46  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  na  finansowanie  rządowego  programu  „Dofinansowanie

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na

lata 2024-2027”.

Zmniejsza  się  dochody  o  kwotę  3.009,70  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego  w  Warszawie  na  finansowanie  rządowego  programu  „Dofinansowanie

wynagrodzeń  w  postaci  dodatku  motywacyjnego  oraz  kosztów  składek  od  tych

wynagrodzeń  pracowników  zatrudnionych  w  samorządowych  instytucjach  opieki  nad

dziećmi w wieku do lat 3 na lata 20242027”.

Zmiany po stronie wydatków – zwiększa się wydatki o kwotę 244.944,84 zł

Dział 010

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 750

Zwiększa się wydatki o kwotę  12.000,00 zł na zadania zlecone z zakresu administracji

rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz

ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego.



Dział 754

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 801

Zwiększa się wydatki o kwotę  32.234,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe – pomoc

obywatelom Ukrainy.

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 851

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 852

Zmniejsza się wydatki o kwotę 1.119,00 zł na finansowanie organizowania i świadczenia

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami

psychicznymi.

Zwiększa się wydatki o kwotę 1.600,00 zł na wypłatę zasiłków stałych.

Zmniejsza  się  wydatki  o  kwotę  4.111,00  zł na  opłacanie  składek  na  ubezpieczenie

zdrowotne, określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych.

Zmniejsza się wydatki o kwotę 339,00 zł na wypłatę zasiłków okresowych.

Dział 855

Zwiększa się  wydatki  o kwotę  1.798,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych – pomoc

obywatelom Ukrainy.

Zwiększa się wydatki o kwotę 209.146,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych.

Zwiększa się wydatki o kwotę 50,00 zł na Kartę Dużej Rodziny.



Zmniejsza  się  wydatki  o  kwotę  5.116,00  zł na  opłacenie  składki  na  ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna

na  podstawie  ustawy  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków

publicznych.

Zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  2.000,00  zł na  wypłatę  świadczenia  wychowawczego  i

koszty jego obsługi.

Zmniejsza  się  wydatki  o  kwotę  188,46  zł na  finansowanie  rządowego  programu

„Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników  jednostek  wspierania  rodziny  i  systemu

pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.

Zmniejsza się  wydatki  o  kwotę  3.009,70 zł na  wypłatę  dodatków motywacyjnych oraz

kosztów składek  od  tych  wynagrodzeń  pracowników  zatrudnionych  w  samorządowych

instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

Dział 900

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 926

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.


